

Kirk Invest af 12. december 2016 ApS

Baneleddet 16
8320 Mårslet

Årsrapport
14. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Claus Kirk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kirk Invest af 12. december 2016 ApS
 Baneleddet 16
 8320 Mårslet

 CVR-nr: 38254065
 Regnskabsår: 14/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 14. december 2016 til 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 171.000, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 246.000. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 14. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		171.000
Ordinært resultat før skat		171.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		171.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		171.000
I alt		171.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		421.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		421.000
Anlægsaktiver i alt		421.000
Likvide beholdninger		75.000
Omsætningsaktiver i alt		75.000
Aktiver i alt		496.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		75.000
Overført resultat		171.000
Egenkapital i alt		246.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.000
Gældsforpligtelser i alt		250.000
Passiver i alt		496.000

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

Selskabet har ikke kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.